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ABD’de TÜFE Haziran’da aylık bazda %0,9 artarak son 13 yılın en hızlı yükselişini 

kaydetti. Bu dönemde yıllık enflasyon %5,4’e yükselirken, gıda ve enerji hariç 

çekirdek enflasyon da %4,5 düzeyinde gerçekleşti. Söz konusu gelişmede, aşı 

uygulamalarının etkisiyle ekonomik toparlanmanın ivme kazanması ve pandemi 

kaynaklı kısıtlamaların gevşetilmesi etkili oldu. Hızlı fiyat artışlarının yaşandığı 

harcama grupları arasında ikinci el araçlar, giyim eşyaları, konaklama ve uçak 

biletleri öne çıktı.  Beklentileri aşan enflasyon verisinin ardından piyasalar Fed’in 

para politikası duruşunda değişiklik olup olmayacağı konusuna odaklandı. Fed 

Başkanı Powell son değerlendirmesinde, ekonomide tam bir toparlanma 

kaydedilene kadar enflasyonun %2'lik uzun dönemli hedefin üzerinde 

seyretmesine izin verileceğini açıklamıştı. St. Louis Fed Başkanı James Bullard ise 

dün yaptığı konuşmada salgın döneminde uygulamaya konan parasal desteklerin 

geri çekilmesi için doğru zamanın geldiğini ifade etti.  

Dün, küresel hisse senedi piyasaları ABD’de açıklanan tüketici enflasyonu 

verisinin etkisiyle baskı altında kaldı. ABD borsaları dün günü düşüşle 

tamamlarken, bu sabah Asya borsalarında da satıcılı bir seyir izleniyor. 

TÜİK verilerine göre, takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi Mayıs’ta yıllık 

bazda %40,7 yükseldi. Bu dönemde üretim imalat sanayiinde %42,8, madencilik 

ve taşocakçılığı sektöründe %33,4, elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi 

ve dağıtımı sektöründe %20,9 arttı. Sanayi üretimdeki yüksek oranlı artışta geçen 

seneden kaynaklanan düşük baz etkili oldu. Yurt içinde perakende satış hacmi ve 

ciro endeksleri de Mayıs’ta devam eden baz etkisi paralelinde olumlu bir 

görünüm sergiledi. Perakende ticarette satış hacmi bir önceki yılın aynı 

döneminde göre %27 artarken, cirolar %49,2 yükseldi. Bu dönemde sanayi, 

inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi %78,4 yükseldi. 

Mayıs ayında en hızlı artış ciro artışı hizmetler sektörü içinde yer alan konaklama 

ve yiyecek alt sektöründe gerçekleşti.  

BIST-100 endeksi dün %0,75 gerileyerek gelişmekte olan ülke hisse senedi 

piyasalarından olumsuz ayrıştı. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi hafif yükseldi. ABD 

dolarının diğer gelişmiş ülke para birimleri karşısında değerini 

gösteren DXY endeksinin yükselmesine karşın, USD/TL kuru günlük bazda %0,2 

azalarak günü 8,62 seviyesinden tamamladı. Dün EUR/TL de kapanışta 10,16 

seviyesine geriledi.  

Bugün küresel piyasaların gündeminde ABD’de açıklanacak ÜFE ile Euro Alanı 

sanayi üretimi verileri yer alıyor. Yurt içi piyasaların odağında ise TCMB Para 

Politikası Kurulu Toplantısı bulunuyor. Piyasa beklentisi TCMB’nin politika faizini 

değiştirmeyeceği yönünde. 

ABD’de tüketici fiyatları son 13 yılın en hızlı yükselişini kaydetti.  

Yurt içinde sanayi üretimi yıllık bazda %40,7 arttı.  
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Dünya Borsaları Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.059 0,29

MSCI GOÜ 1.340 0,96

MSCI Japonya Hariç Asya* 684 0,30

Dow Jones 34.889 0,31

S&P 500 4.369 0,35

Euro Stoxx 50 4.095 0,03

Shanghai* 3.539 0,77

Nikkei* 28.625 0,33

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1774 0,72

USD/JPY 110,32 0,04

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 76,5 1,77

Altın (USD/ons) 1.808 0,09

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,42 5 bp

VIX 17,12 0,9 p

CDS-TR (5-Y) 388 1 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.347 0,75

USD/TL 8,6162 0,21

Euro/TL 10,1583 0,87

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,48 1 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Tüketici Fiyat Enflasyonu, yıllık Haziran %4,9 %5,4 ABD Üretici Fiyat Enflasyonu, yıllık Haziran %6,8 %6,6

- - - - Euro Alanı Sanayi Üretimi, yıllık Mayıs %22,2 %39,3

Yurt İçi Yurt İçi

Sanayi Üretim Endeksi, yıllık Mayıs - %40,7 TCMB Para Politikası Kurulu Toplantısı Temmuz %19,0 %19,0

https://ekonomi.isbank.com.tr/
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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